МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГОРСКИЙ ДОМ ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 г.                  № 1/3

с. Кожласола

Об утверждении Антикоррупционной политики

Муниципального учреждения дополнительного

Образования «Красногорский Дом творчества»

В соответствии с Федеральными законами РФ от 29.12.2012 г. №273-

ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» и от 25.12.2008 г. №273-ФЗ

«О противодействии коррупции», постановлением Администрации МО

«Звениговский муниципальный район» от 13.07.2015 г. «О противодействии

коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию

коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Антикоррупционной политики

Муниципального  учреждения  дополнительного  образования

«Красногорский Дом творчества».

2. Установить, что данная редакция Антикоррупционной политики

применяется с 9 января 2024 г.  с внесением в нее необходимых изменений и

дополнений с учетом изменений законодательства.

3. Контроль за соблюдением Антикоррупционной политики

возложить на директора МУ ДО «Красногорский Дом творчества» Савичеву

Т.П.

Директор МУ ДО «Красногорский

 Дом творчества»        подписано      Т.П. Савичева

09.01.2024